ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE XANXERÊ

CNPJ: 10.396.929/0001-35
ENDEREÇO: RUA DUQUE DE CAXIAS, 36 SALA 102

CEP: 89820000 - XANXERE – SC

Ata Pregao 0041 A

ATA DE CONTINUIDADE AO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0064 /2011 - PREGÃO

PRESENCIAL Nº  0041/2011 DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚD E.

Aos vinte e nove dias do mês de abril de 2011 às nove horas e trinta minutos, reuniram-se

na Sala de Licitação da  PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERÊ, situada na RUA DR.

JOSÉ DE MIRANDA  RAMOS,  455, para realizar-se o julgamento do lote 03, do Processo

Licitatório Nº  0064./2011, Pregão Nº 0041/2011,  cujo objeto é Aquisição de Materiais e

Equipamentos de Enfermagem destinados as Unidades d e Saúde e Serviço Móvel de

Urgência, o qual estava em diligência. Mediante ofício encaminhado pela Secretaria

Municipal de Saúde, fica cancelo o referido Lote, para posterior lançamento de novo

processo licitatório, com especificações de um produto mais inferior e com preço mais

acessível aos cofres públicos.

XANXERE – SC, 29  de abril  de 2011.

    ADIERSO MARCOS BIANCHI              NILSE BRESAN               ALINE ELIZA CORADI
                PREGOEIRO                            EQUIPE DE APOIO             EQUIPE DE APOIO